СЕЛЬСКАЯ ДУiЧIА
рЕшЕниЕ

От 13 января 2023 года NsJ

О снятии полномочий
главы сельского поселения
<<Щеревня Мелихово>>.

Рассмотрев заяЁление Захаро"6Й Ирины Викторовны о сЕrIтии с неё
полномочий Главы сельского поселениrI <<!еревня Мелихово>,
РУКОВОДСТВУЯСЬ СТатьеЙ 3 1 Устава муниципаJIьного образования селъское
поселение <<Щеревня Мелихово)), Селъская Дума

РЕШИЛА:

1. Снятъ полномочия Главы сельского поселения <<Щеревня Мелихово>> с
Захаровой Ирины Викторовны.

2. Решение вступает в законную сиJrу с момента подписания

\- Председательствующий: Трошина В.В.

\

]

\_ ,l

,f
,{n